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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: I virksomhedens take away område,
hvor der tilberedes varme retter, er der ingen håndvask til
hygiejnisk vask af hænder. Der er en håndvask som bruges til
produktionsvask, hvori der afskylles pander og denne bruges
også til opbevaring af beskidt service, der findes ingen
håndsæbe, aftørringspapir eller varmt vand ved vasken.
Ligeledes mangler der håndsæbe ved samtlige håndvaske i
virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg finder en
løsning hurtigst muligt og indkøber sæbe.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde med produktion, køle/frysemøbler, opvaskeområde, lagerlokale take away område og område
hvor der produceres sushi.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost,
indfrysning af fisk, pH måling af sushi ris, samt ved opvarmning i perioden fra december måned 2023 til dags
dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


